
وی در مورد برگزاری این نمایشگاه گفت: در صورت مراجعه 
به سایت شرکت سهامی نمایشگاه ها، مشاهده خواهید کرد 
که سال گذشته حدود 86 نمایشگاه برگزار شد اما با توجه به 
مسائلی از جمله ترافیک شدید روزهای برگزاری نمایشگاه 
در تقویم امسال 36 نمایشگاه را از جدول خارج کرده اند و 
این تعداد به 48 نمایشگاه در سال رسیده است. دستفال 
افزود: به همین دلیل تقاضای برگزاری سه نمایشگاه را با 
مدیریت نمایشگاه شهر آفتاب مطرح کردم که با برگزاری 
این نمایشگاه در تاریخ 17 تا 20 مرداد )ساعت 10 صبح تا 18 
بعدازظهر( موافقت شد و از همان لحظه، اقدامات اولیه برای 
برگزاری نمایشگاه آغاز شده است. وی ضمن اشاره به انعقاد 
قرارداد در زمینه تبلیغات و اطلاع رسانی نمایشگاه با سازمان 
صدا و سیما، نصب بیلبورد در سطح تهران، کاشان ، آران و 
بیدگل، تبلیغات محیطی در مترو، کلیه فرودگاه های کشور، 

نشریات تخصصی فرش و موکت، روزنامه کثیرالانتشار 
صمت، توزیع پوستر و بروشور در سطح وسیع با صرف 
هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و صد میلیون تومان تصریح 
کرد: تاکنون حضور تعداد قابل توجهی از تولیدکنندگان معتبر 
و مطرح فرش ماشینی و موکت کشور در دو سالن نمایشگاه 

شهر آفتاب قطعی شده است.
وی، استقبال صنعتگران و فعالان فرش ماشینی و کف پوش 
از برگزاری این نمایشگاه را بسیار چشمگیر توصیف کرد و 
ابراز داشت: به دلیل استقبال قابل توجه صنعتگران با کمبود 
فضای نمایشگاهی مواجه هستیم و در این زمینه مکاتباتی با 
مسئولین نمایشگاه بین المللی شهرآفتاب انجام دادیم تا بتوانیم 
سالن دیگری را به بخش خارجی اختصاص دهیم اما به 
دلیل کمبود فضای نمایشگاهی موفق به جذب شرکت های 
خارجی نشدیم اگرچه تعدادی از مشارکت کنندگان خارجی 
که دارای نمایندگی در ایران هستند؛ در این نمایشگاه حضور 
خواهند داشت. به گفته دستفال، فضای اختصاص داده شده 
به این نمایشگاه حدود 18 هزار متر مربع و متراژ غرفه های 
واگذار شده 9 هزار متر مربع می باشد که شرکت کنندگان 

می توانند در دو سالن به ارائه محصولات خود بپردازند.
وی در پاسخ به انتخاب زمان برگزاری نمایشگاه و نزدیکی 
آن به زمان برپایی نمایشگاه فرش ماشینی در شهریورماه 
گفت: دنیای امروز، دنیای رقابت است و اگر این رقابت به 
صورت سالم انجام شود، برگزاری دو نمایشگاه مشکلی به 
وجود نخواهد آمد ضمن این که در سال های آینده، زمان 
برگزاری این نمایشگاه تغییر خواهد کرد و به نیمه دوم سال 
موکول می شود تا تداخلی با هیچ یک از نمایشگاه های مرتبط 
با صنعت نساجی از جمله فرش ماشینی و کف پوش نداشته 
باشد. دستفال به امکانات مرکز نمایشگاهی شهرآفتاب اشاره 
کرد و گفت: ایستگاه مترو داخل مرکز نمایشگاه مستقر است 
و بازدیدکنندگان پس از چند دقیقه پیاده روی، وارد سالن ها 
خواهند شد. سقف سالن های نمایشگاه 32 متر است و 
برخلاف نمایشگاه تهران، سالن بدون ستون است و هیچ گونه 
مانعی برای بازدیدکنندگان و غرفه داران به وجود نمی آورد. 
وی اضافه کرد: شهر آفتابی مجهز به بانک، سیستم های 
گرمایشی و سرمایشی، سرویس های بهداشتی، رستوران 
مجهز و مرکز اقامتی است و به طور کلی از استانداردهای 

یک نمایشگاه بهره مند است. 
دستفال که کارمند بازنشسته شرکت سهامی نمایشگاه هاست 
و تمام سالن های نمایشگاه تهران را متر به متر می شناسد، 
یادآور شد: دو سالن نمایشگاه شهر آفتاب)9 هزار متر مربع( 
،25B ،6 ،7 ،8 ،9 ،10 ،11 ،12 ،13 برابر کل سالن های
 25A  نمایشگاه تهران است! وی ضمن بیان این مطلب که 
قیمت غرفه بخش ریالی در مرکز نمایشگاهی شهر آفتاب 

مشابه غرفه های نمایشگاه تهران است اما اجاره بهای بخش 
ارزی نمایشگاه شهر آفتاب ارزان تر می باشد، اذعان داشت: 
اولین تجربه برگزاری نمایشگاه در محل جدید مانند طفل 
یک ساله ای است که باید ابتدا دستانش را گرفت و کمکش 
کرد تا روی پاهای خود بایستد و به تدریج بزرگ شود، 
نمایشگاه شهر آفتاب هم مشابه این طفل یک ساله است و 
مقایسه آن با نمایشگاه 50 ساله تهران چندان منطقی نیست.

این فعال نمایشگاهی از همکاری و مساعدت اتحادیه فرش 
ماشینی و موکت تهران و به خصوص آقای کمالیان-رئیس 
اتحادیه- جهت برگزاری موفق و پربار این نمایشگاه قدردانی 
نمود و گفت: جلسه ای با مدیران انجمن صنایع نساجی ایران 
نیز برگزار کردیم که این دوستان نیز حساسیت های منطقی 
در مورد تاریخ برگزاری نمایشگاه داشتند که به آنان اطمینان 
دادم سال آینده، تاریخ برگزاری نمایشگاه تغییر خواهد کرد.     
دستفال، برگزاری نمایشگاه را یک سرمایه گذاری بلندمدت 
توصیف کرد و گفت: در اولین تجربه و گام های نخست، 
نمی توان، اطمینان کامل فعالان صنعتی و تولیدکنندگان 
فرش ماشینی و کف پوش را جلب نمود اما قطعاً تمام تلاش 
خود را به عمل خواهیم آورد تا یک نمایشگاه موفق برگزار 
نماییم که موجب جلب نظر صنعتگران بیشتری جهت حضور 
در سال های آینده شود. وی، مجموعه نمایشگاهی شهر 
آفتاب را گزینه مناسبی جهت برگزاری نمایشگاه های معتبر و 
مطرح صنایع مختلف از جمله نساجی دانست و گفت: ترافیک 
نمایشگاه های مختلف  برگزاری  ایام  سرسام آوری که در 
در بزرگراه چمران به وجود می آید بسیار طاقت فرساست 
به همین دلیل شرکت سهامی نمایشگاه ها تصمیم گرفت 
بخشی از نمایشگاه ها را به مراکز دیگری منتقل کند که در 
میان شهر آفتاب، مصلی تهران، مرکز نمایشگاهی حجاب 
و بوستان گفت وگو، شهر آفتاب به دلیل دسترسی به مراکز 
حمل و نقل عمومی، فضای گسترده، امکانات و تسهیلات 

رفاهی گزینه بسیار مناسبی محسوب می شود. 
دستفال، یکی از برنامه های جانبی اولین نمایشگاه فرش 
ماشینی و موکت را برگزاری سمینار تخصصی یک روزه 

دانست که برنامه های آن در دست تدوین می باشد.
وی، تردید تولیدکنندگان فرش ماشینی، موکت و کف پوش 
آفتاب بسیار منطقی  را جهت حضور در نمایشگاه شهر 
از  بازدید  بار  باشید یک  اطمینان داشته  دانست و گفت: 
در  حضور  برای  را  شما  آفتاب،  شهر  نمایشگاهی  مرکز 
نمایشگاه مصمم خواهد کرد زیرا تمام امکانات مناسب یک 
نمایشگاه بین  المللی درنظر گرفته است و حتی به قول یکی 
از تولیدکنندگان فرش ماشینی قابل مقایسه با نمایشگاه 
دموتکس آلمان می باشد. پس تا فرصت برای ثبت نام باقی  

است، با ما تماس حاصل نمایید؛ پشیمان نخواهید شد!  

اشاره:
17 تا 20 مرداد امسال اولین نمایشگاه بین المللی 
فرش ماشینی، موکت، کف پوش  ها و دیوارپوش ها 
مجری  و  شد  خواهد  برگزار  آفتاب  شهر  در 
بانیان  شرکت  برعهده  رویداد  این  برگزاری 
حدود  برگزاری  تجربه  که  است  روشن  فردای 
50 نمایشگاه داخلی از جمله نمایشگاه بین المللی 
یراق آلات،  و  اداری  و  منزل  مبلمان  تخصصی 
نمایشگاه بین المللی مصالح ساختمان نمایشگاه 
فرش دست بافت، نمایشگاه بین المللی کیفیت و 
استاندارد و ... و 14 نمایشگاه خارجی را در پرونده 
خود ثبت کرده است. برای آشنایی بیشتر در مورد 
نحوه برگزاری اولین نمایشگاه بین المللی فرش 
ماشینی و کف پوش در شهر آفتاب گفت وگویی با 

عظیم دستفال انجام دادیم. 

تولیـدکننـدگــان  
فــرش ماشینـی؛
میهمـان شهـر آفتـاب

گفت وگو با عظیم دستفال- مجری برگزاری اولین نمایشگاه بین المللی فرش ماشینی، موکت، کف پوش ها، دیوارپوش ها 
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